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Pressmeddelande 2010-04-14 
 
 
Levengood, Jutbring och Khemiri till Peace & Love Forum 
-Thorsten Flinck framför även sin teaterversion av Doktor Glas 
 
I det andra släppet till sommarens Peace & Love Forum tillkommer nu ännu fler deltagare. Klara är 
bland annat Mark Levengood, Kitty Jutbring, Jonas Hassen Khemiri, Stig-Björn Ljunggren och 
Thorsten Flinck. Den sistnämnda tänker uppför en variant av Hjalmar Söderbergs klassiker Doktor 
Glas.  
I det första släppet till Peace & Love Forum ingick bland annat Jan Eliasson, Nour El-Refai och Liam 
Norberg. För att ta del av programmet i sin helhet besök gärna www.peaceandlove.nu 
 
Forumdagarna har varit en del av Peace & Love sedan 2004 och har tyngdpunkt under framförallt 
festivalens tre första dagar i form av debatter, föreläsningar, workshops och mycket annat. Årets tema 
är Frihet.  
 
Forumdagarna 2009 gästades av 15 000 personer, att jämföras med de 3000 som gästade 2008. 
 
 
Deltagarna/akterna som konfirmeras i dag för P&L Forum är:  
 
Mark Levengood debattdeltagande debatt 1 
Kitty Jutbring frågelåda, inledningstalare debatt 3 och debattdeltagande debatt 4 
Jonas Hessen Khemiri föreläsning och debattdeltagande debatt 4 
Thorsten Flinck gör sin version av Doktor Glas 
Stig-Björn Ljunggren debattdeltagande debatt 4 
Taylor Mali (US) workshop 
Jello Biafra Spoken word (US) Spoken word 
Maja Åberg Amnesty-föreläsning 
Compagnie jus de la vie dansföreställning av Charlotta Öfverholm 
Soledad Piñero Misa debattledare debatt 2 
Johan Tell föreläsning och debattdeltagande debatt 2 
Karin Stenmar debattdeltagande debatt 2 
Sasja Beslick debattdeltagande debatt 2 
Michael Toivo debattdeltagande debatt 2 
Björn Linell debattdeltagande debatt 4 
Andres Rydell debattdeltagande debatt 4 
 
 
Mark Levengood är mannen med lugnet och den klingande finlandssvenskan som slog igenom på bred front 
under 1990-talet. Mark är även ambassadör för Unicef och han deltar i debatt 1 "Vad är frihet?" under tisdagen. 
Tidigare släppta namn till denna debatt är bland annat Jan Eliasson och Mian Lodalen. 
 
Kitty Jutbring är den färgstarka programledaren från bl a ”Hasses brorsas låtsassyrras kompis” i SVT och Hallå 
P3 som även är flitig krönikör i Aftonbladet och tillhör Relationsrådet i P3:s populära ”Christer”. 
Under Peace & Love Forum har hon sin högst egna personliga frågelåda där just du kan få svar på dina 
funderingar. Hon kommer även att vara inledningstalare till debatt 3 ”Din frihet och dess påverkan på mig” samt 
vara deltagare i debatt 4 ”Det fria ordet.” 
 

http://www.peaceandlove.nu/
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Thorsten Flinck är en gudabenådad, geniförklarad och glödande skådespelare. Under Peace & Love Forum gör 
han en teaterföreställning som bygger på Hjalmar Söderbergs klassiska verk ”Doktor Glas”. Delar av Peace & 
Love såg honom framföra Oscar Wildes ”De Profundis” i en mörk lada ute på en skärgårdsö i Stockholm för ett 
antal år sedan och är fortfarande helt tagna. Vi vet vad han är kapabel till. 
 
Jonas Hassen Khemiri är en fullfjädrad språkfantast som blivit mycket uppmärksammad och uppskattad för 
sina böcker ”Ett öga rött” och ”Montecore”. I sina inspirerande föreläsningar berättar han om olika aspekter av 
språk, makt och identitet. Humor blandas med stort allvar. 
Förutom att föreläsa kommer Jonas Hassen Khemiri att delta i debatt 4 ”Det fria ordet”. 
 
Taylor Mali är läraren från high school som sadlade om, bytte karriär och blev spoken word-artist. Idag är han 
en av de mest kända i USA med rötterna från ”slam”-rörelsen. Taylor Mali är vältalande och rapp, subtil och 
brutal, men framförallt är han passionerad och väldigt rolig i sina underfundigt tvära kast i sina framträdanden.  
Hans mest välkända alster är ”What learning leaves” och han har även uppträtt med giganter som Allen Ginsberg 
och Billy Collins. 
 
Jello Biafra är amerikanen som en gång var sångare i kultbandet Dead Kennedys. När bandet splittrades har han 
fortsatt som soloartist, bland annat med bandet Guantanamo School of Medicine som också kommer att uppträda 
under festivalen. På Peace & Love Forum kommer Jello att framföra sina ord, sina progressivt politiska tankar 
och anarkistiska åsikter i en rasande flod av ord. Jello Biafra är en annorlunda och uppfriskande figur med ett 
brinnande patos. 
 
Med ett brinnande engagemang började Maja Åberg som frivillig på svenska sektionen av Amnesty 
International 1995. Hon har haft många roller i organisationen och arbetar sen 7 år tillbaka med opinion och 
påverkan. Maja kommer bland annat att tala om frihet från förtryck och yttrandefrihet under föreläsningen 
”Mänskliga rättigheter – för alla eller bara för vissa?” 
 
Compagnie jus de la vie är en dansföreställning av koreografen Charlotta Öfverman. 
Jus de la Vie står som en plattform för dans och Fysisk Teater i Sverige och började 1995 i Stockholm under 
ledning av Öfverholm. Jus de la Vie skapar en brutal, fysisk och gripande dansteater. 
 
Johan Tell är skribent, föreläsare och fackboksförfattare med 23 böcker i bagaget. Han talar om miljö, 
klimatfrågor, global uppvärmning och om individens ansvar för en hållbar framtid. Vidare talar han om 
konsumtionsmönster, om livsstil kontra miljöpåverkan samt om konsten att uppgradera sitt liv medan man 
samtidigt blir mer miljömedveten. Johan Tell har blivit mycket uppmärksammad för sina böcker ”100 sätt att 
rädda världen” och ”Träd kan rädda världen”. Han deltar även i debatten ”Frihet på andras bekostnad.”  
 
 
Debatt 2 – ”Frihet på andras bekostnad”  
 
Debattledare är Soledad Piñero Misa, grundare av konsult- och utbildningsföretagen Diferencia och Retoy. 
Diferencia är ett socialt företag som utvecklar organisationer ochföretag som vill bli framgångsrika genom 
hållbart ledarskap, tvärsektoriell samverkan och mänskliga rättigheter. Det andra företaget, Retoy, är ett 
leksaksbibliotek där barn lär sig om sina rättigheter, miljön och globala samband med lek och leksaker som 
verktyg.  
Soledad Piñero Misa placerades som nr 9 i Veckans Affärers lista över de 101 
svenska supertalangerna 2008.  
 
Debattdeltagare debatt 2: 
 
Karin Stenmar har, tillsammans med kollegan Annika Axelsson, grundat och driver 
ett företag för textilproduktion i Sri Lanka, där goda arbetsförhållanden, vettig lön 
och ekologiskt hållbara material är grundstenar.  
 
Hon föreläser och driver en diskussion om hållbar utveckling för näringsliv och civilsamhället ur både 
konsument- och producentperspektiv. Karin sitter också med i Global Utmanings jobbpanel, och arbetar med 
frågor kring globaliseringen och framtidens arbetsmarknad. 
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Hennes föreläsningar handlar om hur man räddar världen genom att starta företag.  
 
Sasja Beslik är Director ESG Analysis ( Environmental, Social and Governance) på Nordea samt Chairman 
UNEP FI Water Work Group inom FN. Han betraktas som en av Sveriges främsta experter inom Corporate 
Social Responsibility, CSR. Han utsågs till "Årets uppstickare 2007 - mest inflytelserika person under 40 år" 
enligt karriärmagasinet Shortcut. 
 
Sasja Beslik har mer än tio års erfarenhet av internationellt arbete med miljö och sociala aspekter för såväl 
svenska som internationella företag. 
 
Michael Toivio är universitetsadjunkt i tillämpad etik (bland annat affärsetik och miljöetik) sedan 2002 på 
Högskolan Dalarna. Han är Teologie kand. och läser en European Master in Applied Ethics på Linköpings 
Universitet. Michael har arbetat på skolverket från 1997-1999 med Skolans värdegrund, och har arbetat sedan 
dess med värdegrundsfrågor och organisationers sociala ansvarstagande/CSR.  
Michael är också medlem i Amnesty och engagerad i viss aktivist-verksamhet rörande mänskliga rättigheter. 
 
Johan Tell 
 
 
Debatt 4 – Det fria ordet 
 
Tidigare konfirmerad debattledare är Hasse Aro och en av de tidigare meddelade debattdeltagarna är Marcus 
Birro.  
 
Debattdeltagare: 
 
Stig-Björn Ljunggren är konsult, författare, frilansskribent, föredragshållare och flitig samhällsdebattör vars 
artiklar kan läsas i en lång rad olika tidningar och publikationer. Han är dessutom en ofta sedd gäst i TV-
sofforna.  
Han är även känd för att kunna skämta till det rejält och framföra ett slags politisk ståuppande där han blandar 
seriösa analyser med sina personligt kåserande reflektioner. 
 
Björn Linnell är en svensk litteraturvetare, kulturskribent och förläggare. Linnell är ordförande i Svenska PEN-
klubben sedan 2005. 
 
Andres Rydell är bland annat verksam som skribent och författare inom kultur, teknik, media, konst, design och 
arkitektur. Hans huvudsakliga bevakningsområde är mötet mellan teknik/vetenskap och konst, politik och kultur. 
Om hur ny teknik och vetenskap förändrar och omskapar villkoren för kultur, livsstil, politik och konst.  
 
Kitty Jutbring  
 
Jonas Hassen Khemiri  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt P&L Forum: Projektledare Moa Jönsson,  moa.jonsson@peaceandlove.nuTel:  070-956 87 75 
 
 
Mer info om Forumdagarna och Peace & Loves olika arrangemang finns på www.peaceandlove.nu 
Önskas inlogg till vår pressportal vänligen maila ronny@peaceandlove.nu 
Presskontakt Peace & Love: Ronny Mattsson, ronny@peaceandlove.nu, 073-659 75 35 
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